
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Dante Alighieri” 

Via Falck n. 110 -  Sesto San Giovanni (MI) 

C.F. 85017870156 - codice meccanografico: MIIC8C800T 

codice unico di fatturazione: UFG0TE 

tel: 02 36 57 471 -  fax: 02 36 57 47 36 
mail: segreteria@comprensivodante.gov.it  
sito web: www.comprensivodante.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE – INCARICO di R.U.P. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

• VISTO L’avviso AOODGEFID\Prot. n. 2669 del 03/03/2017 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca - Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero computazionale, 

della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta 

formativa; 

• VISTA la nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID/28236 del 30/10/2018, che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti ed impegno di spesa della singola 

istituzione scolastica; 

• VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione dei PON; 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

DETERMINA   

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi al Progetto: codice 10.2.2A°- DdrPOC-LO-2018-159 per un importo complessivo di € 22.728,00  

 

Sottosezione   Codice progetto  
Importo totale 

autorizzato 

10.2.2 A FdrPOC-LO-2018-159 € 22.728,00 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio RE 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI
C.F. 85017870156 C.M. MIIC8C800T
AOO_MIIC8C800T - Segreteria

Prot. 0001167/U del 20/03/2019 12:06:33

mailto:segreteria@comprensivodante.gov.it
mailto:segreteria@comprensivodante.gov.it
http://www.comprensivodante.it/
http://www.comprensivodante.it/
http://www.comprensivodante.it/
http://www.comprensivodante.it/

		2019-03-20T12:03:39+0100
	RE ANTONIO




